ELAZIĞ HAVALİMANI KAFETERYA MAHALLİ KİRALAMA 

İHALE İLANI 

1 Elazığ Havalimanı dış hatlar giden yolcu salonunda bulunan DZ-033 mahal no.lu 

83,64 m²lik mahallin kafeterya hizmetlerinde kullanılmak üzere tüm masrafların 

ihale uhdesinde kalan tarafından karşılanması kaydıyla KDV Hariç 14.000.-TL/Ay 

(OndörtbinTürkLirası) muhammen kira bedeli üzerinden DHMİ Kira İhale 

Yönergesi kapsamında açık ihale usulü ile ihale edilecek, Pazarlama ve Ticaret 

Komisyonu Yönergesi kapsamında 31.12.2026 tarihine kadar sözleşme 

düzenlenerek kiraya verilecektir. 

2.